
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 866267

Prodej rodinného domu, 279 m², Bílovec, ul. Luční
Luční, 74301, Bílovec

15 590 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Čepica Jakub
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 279 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele nabízíme k prodeji rodinný dům, který prošel kompletní
rekonstrukcí s celkovou změnou původního půdorysu. Celková podoba domu byla realizována dle návrhu designového
studia. V domě jsou použité kvalitní značkové materiály a zařízení. Koncepčně je dům řešený pro vícečlennou rodinu,
která ocení větší prostory pokojů, šatny, 3x koupelnu, pokoj pro hosty. Zahrada v okolí domu je řešená jako okrasná,
kde jsou již vzrostlé keře a stromky. Dům je situován na konci ulice a zajišťuje díky své poloze klidné místo. Dům je
ihned připravený k nastěhování.
Pro více podrobnějších informací kontaktujte makléře. Doporučujeme prohlídky této ojediněle řešené stavby.


